

Årsredovisning för
Grytnäs Musik & Snickeridesign AB

556986-8309

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Nordin
Verkställande direktör

2023-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grytnäs Musik & Snickeridesign AB, 556986-8309, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades år 2014 och bedriver sedan dess snickeriverksamhet med inriktning mot inredning, möbler och övriga finsnickerier samt design.

Bolaget ska även bedriva musikverksamhet innefattande framförande, arrangemang etc.

Även utbildning och föreläsning bedrivs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Det är framförallt inom utbildningsverksamheten som minskningen har skett.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i Tkr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 1 320 | 2 110 | 1 782 | 1 030 |
| Resultat efter finansiella poster | -191 | 303 | 46 | 313 |
| Soliditet % | 77,2 | 55,9 | 45 | 38 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 256 647 | 174 191 |
| Balanseras i ny räkning | | 174 191 | -174 191 |
| Årets resultat | | | -45 171 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 430 838 | -45 171 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 430 838 |
| Årets resultat | -45 171 |
| Summa | 385 667 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | <i>2021-10-01 - 2022-09-30</i> |
|-------------------------|------------------------------------|
| Utdelning | 150 000 |
| Balanseras i ny räkning | 235 667 |
| Summa | 385 667 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-10-01 - 2022-09-30</i> | <i>2020-10-01 - 2021-09-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 320 335 | 2 109 717 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 320 335 | 2 109 717 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -121 832 | -188 214 |
| Övriga externa kostnader | | -372 420 | -282 385 |
| Personalkostnader | 2 | -995 297 | -1 316 918 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -20 738 | -18 532 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 510 287 | -1 806 049 |
| Rörelseresultat | | -189 952 | 303 668 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 144 | -342 |
| Summa finansiella poster | | -1 144 | -342 |
| Resultat efter finansiella poster | | -191 096 | 303 326 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 146 000 | -76 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 146 000 | -76 000 |
| Resultat före skatt | | -45 096 | 227 326 |
| Skatter | | | |
| Övriga skatter | | -75 | -53 135 |
| Årets resultat | | -45 171 | 174 191 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-09-30</i> | <i>2021-09-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 66 238 | 75 936 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 66 238 | 75 936 |
| Summa anläggningstillgångar | | 66 238 | 75 936 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 111 320 | 80 158 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 86 600 | 87 000 |
| Summa varulager m.m. | | 197 920 | 167 158 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 94 430 | 720 312 |
| Övriga fordringar | | 61 207 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 23 094 | 58 935 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 178 731 | 779 247 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 121 471 | 43 326 |
| Summa kassa och bank | | 121 471 | 43 326 |
| Summa omsättningstillgångar | | 498 122 | 989 731 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 564 360 | 1 065 667 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-09-30</i> | <i>2021-09-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 430 838 | 256 647 |
| Årets resultat | | -45 171 | 174 191 |
| Summa fritt eget kapital | | 385 667 | 430 838 |
| Summa eget kapital | | 435 667 | 480 838 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 146 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 146 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 43 152 | 77 642 |
| Skatteskulder | | 43 196 | 54 890 |
| Övriga skulder | | 28 665 | 245 729 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 13 680 | 60 568 |
| Summa kortfristiga skulder | | 128 693 | 438 829 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 564 360 | 1 065 667 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 |

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

| | | |
|------------------------|---------------------|---------------------|
| | <i>2021-10-01 -</i> | <i>2020-10-01 -</i> |
| | <i>2022-09-30</i> | <i>2021-09-30</i> |
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2021-10-01 - 2022-09-30 | 2020-10-01 - 2021-09-30 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 185 308 | 185 308 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 11 040 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 196 348 | 185 308 |
| Ingående avskrivningar | -109 372 | -90 840 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -20 738 | -18 532 |
| Utgående avskrivningar | -130 110 | -109 372 |
| Redovisat värde | 66 238 | 75 936 |

Underskrifter

Avesta

Thomas Nordin

Thomas Nordin
Verkställande direktör

2023-04-05

Datum

Åsa Lindgren Nordin

Åsa Lindgren Nordin
Styrelseledamot

2023-04-05

Datum